



	по воспитательной работе																						
24	Заместитель директора по БОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педагогический персонал</b>																						
25А	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А (25А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А (25А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28А (25А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А (25А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (25А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А (25А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Учитель (иностраный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
36	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор  
(должность)

(подпись)

Михайлова С.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по БОП  
(должность)

(подпись)

Айтмагамбетов М.Т.  
(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2023

заместитель директора по УВР,  
председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Сафина Е.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5485

(№ в реестре экспертов)

*БЧ*

(подпись)

Бельтюкова Лидия Андраниковна

(Ф.И.О.)

23.08.2023

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новостроевская средняя общеобразовательная школа» Кемеровского муниципального округа

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Административно-управленческий персонал</b>					
20. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Заместитель директора по АХЧ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Заместитель директора по учебно-вспомогательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Заместитель директора по воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Заместитель директора по БОП	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Педагогический персонал</b>					
25А. Учитель (начальные классы)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Учитель (иностраннй язык)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Обслуживающий персонал</b>					
33. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>					
36. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: **23.08.2023**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



\_\_\_\_\_  
директор  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Михайлова С.М.  
(Ф.И.О.)

07.10.2023  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по БОП (должность)	 (подпись)	Айтмагамбетов М. Т. (Ф.И.О.)	07.10.2023 (дата)
заместитель директора по УВР, председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Сафина Е. А. (Ф.И.О.)	07.10.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5485 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бельтюкова Лидия Андраниковна (Ф.И.О.)	23.08.2023 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------